
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 281538-2014 z dnia 2014-08-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Krasnystaw 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa obłożeń, cewników, drenów i zestawów do zabiegów 

urologicznych dla potrzeb Bloku Operacyjnego, z podziałem na 5 pakietów: Pakiet 1- Fartuchy i inne 

akcesoria stosowane na sali operacyjnej Pakiet 2-... 

Termin składania ofert: 2014-09-08  

 

Krasnystaw: Dostawa obłożeń, cewników, drenów i zestawów do 

zabiegów urologicznych dla potrzeb Bloku Operacyjnego. 

Numer ogłoszenia: 366100 - 2014; data zamieszczenia: 05.11.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 281538 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie, ul. M. 

Sobieskiego 4, 22-300 Krasnystaw, woj. lubelskie, tel. 82 576 21 70, faks 82 576 49 01. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa obłożeń, cewników, drenów i 

zestawów do zabiegów urologicznych dla potrzeb Bloku Operacyjnego.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dostawa obłożeń, cewników, drenów i zestawów do 

zabiegów urologicznych dla potrzeb Bloku Operacyjnego, z podziałem na 5 pakietów: Pakiet 1- 

Fartuchy i inne akcesoria stosowane na sali operacyjnej Pakiet 2- Obłożenia Pakiet 3- Obłożenia i 

koce Pakiet 4- Cewniki Pakiet 5- Dreny i zestawy do zabiegów urologicznych.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.19.00.00-8, 33.14.12.00-2, 33.14.16.40-8, 

33.14.16.20-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=281538&rok=2014-08-25


III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 2  

Nazwa: Obłożenia 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.10.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Lecznictwa CEZAL LUBLIN Sp. z o.o., Al. Spółdzielczości Pracy 

38, 20-147 Lublin, kraj/woj. lubelskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 159354,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 126375,12 

 Oferta z najniższą ceną: 126375,12 / Oferta z najwyższą ceną: 187272,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 3  

Nazwa: Obłożenia i koce 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.10.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Lecznictwa CEZAL LUBLIN Sp. z o.o., Al. Spółdzielczości Pracy 

38, 20-147 Lublin, kraj/woj. lubelskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 19302,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 17602,49 



 Oferta z najniższą ceną: 17602,49 / Oferta z najwyższą ceną: 17602,49 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 4  

Nazwa: Cewniki 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.10.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o., ul. Pod Borem 18, 41-808 

Zabrze, kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 18252,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 16459,20 

 Oferta z najniższą ceną: 14592,96 / Oferta z najwyższą ceną: 16912,80 

 Waluta: PLN. 

 


